
Uchwała Nr XXXIX/320/2021 
Rady Powiatu w Kętrzynie 
   z dnia 23 września 2021 r. 
 
 
o uchyleniu uchwały Nr XXVIII/240/2020 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 26 listopada 
2020r. w sprawie ustalenia trybu i zasad przyznawania stypendium studentom 
kształcącym się na uczelni na kierunku lekarskim. 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz.1038), Rada Powiatu 
w Kętrzynie  uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 
 
Uchyla się uchwałę Nr XXVIII/240/2020 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 26 listopada  
2020 r. w sprawie ustalenia trybu i zasad przyznawania stypendium studentom 
kształcącym się na uczelni na kierunku lekarskim. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 4 grudnia 2020 r. poz. 4882). 
 
§ 2.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 
 
§ 3.  
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Powiatu w Kętrzynie 

 

/-/ Urszula Baraniecka 


